

3C ENERGIVEJ ApS

Østre Stationsvej 3

5000 Odense C

CVR-nr. 24243567

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Mette Marie Pihl Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	3C ENERGIVEJ ApS Østre Stationsvej 3 5000 Odense C
CVR-nr.	24243567
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Niels Thorborg, Direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 8.696.945, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 107.060.652, og en egenkapital på kr. 38.945.397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Resultatet for 2024 forventes at blive på niveau med 2023.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der henvises for yderligere til note 3 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		5.394.878	5.133.726
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		8.200.000	3.600.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.997	288.102
Andre finansielle indtægter		7.049	0
Finansielle omkostninger	1	-2.460.673	-763.599
Resultat før skat		11.151.251	8.258.229
Skat af årets resultat	2	-2.454.306	-1.860.871
Årets resultat		8.696.945	6.397.358
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.000.000
Overført resultat		8.696.945	1.397.358
Resultatdisponering		8.696.945	6.397.358

3C ENERGIVEJ ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	107.000.000	98.800.000
Materielle anlægsaktiver		107.000.000	98.800.000
Anlægsaktiver		107.000.000	98.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	990.998
Tilgodehavender		0	990.998
Likvide beholdninger		60.652	54.297
Omsætningsaktiver		60.652	1.045.295
Aktiver		107.060.652	99.845.295

3C ENERGIVEJ ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		38.820.397	30.123.452
Udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		38.945.397	35.248.452
Hensættelser til udskudt skat		16.123.334	14.319.334
Hensatte forpligtelser		16.123.334	14.319.334
Gæld til realkreditinstitutter	4	44.895.799	46.734.840
Langfristede gældsforpligtelser		44.895.799	46.734.840
Gæld til realkreditinstitutter	4	1.954.526	2.127.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.137.141	0
Selskabsskat		649.275	1.068.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.180	346.040
Kortfristede gældsforpligtelser		7.096.122	3.542.669
Gældsforpligtelser		51.991.921	50.277.509
Passiver		107.060.652	99.845.295
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

3C ENERGIVEJ ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	30.123.452	5.000.000	35.248.452
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	8.696.945	0	8.696.945
Egenkapital 31-12-2023	125.000	38.820.397	0	38.945.397

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	262.322	252.629
Andre finansielle omkostninger	2.198.351	510.970
	2.460.673	763.599
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	649.275	1.068.871
Regulering af udskudt skat	1.804.000	792.000
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.031	0
	2.454.306	1.860.871

3. Investeringsejendomme

Den fuldt udlejede Investeringsejendom er beliggende i Odense med et samlet erhvervsareal på 11.297 m². Ejendommen er vurderet af ekstern vurderingsmand ved anvendelse af den afkastbaserede model som beskrevet i selskabets regnskabspraksis. Ved værdiansættelsen er der taget udgangspunkt i den normaliserede markedsconforme lejeindtægt på sigt. Afkastkravet for selskabets investeringsejendom udgør 6,25% pr. 31.12.2023 (5,25% pr. 31.12.2022).

En ændring af afkastkravet med +/- 0,5% point vil have en effekt på hhv. – 8,5 mio. og 9,4 mio.

4. Gæld til realkreditinstitutter

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	44.895.799	1.954.526	36.221.779
	44.895.799	1.954.526	36.221.779

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2021 ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme for 2023 udgør 107.000 tdkr. samt 98.800 tdkr. (2022).

7. Ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Energivej ApS indgår i koncernregnskabet for 3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding 2021 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.